1
ポータブルな温度と温度/湿度デー
タロガーのOM-70シリーズは、使
いやすく汎用性の高い装置です。冷
蔵庫、冷凍庫、温室、美術館、研究
所、輸送コンテナ、倉庫、環境モニ
タリングや食品保存などの幅広い用
途で性能を発揮します。

Windowsソフトウェア、取扱説明書 (CD)、USBインタフェースケーブル、電池が付属してい
ます。
注文例： OM-73、ディスプレイ付き温度/湿度データロガー。OCW-1 OMEGACAREの1年延
長保証により、標準1年保証に延長保証1年が追加されます。
	ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/om-70_seriesをご覧ください
	型番	 説明
	OM-71	 温度データロガー、ディスプレイ付き
	OM-72	 温度データロガー、ディスプレイおよび遠隔温度センサー付き
	OM-73	 温度/湿度データロガー、ディスプレイ付き
 OM-74	 熱電対データロガー、ディスプレイ付き
	OM-74-NIST	 熱電対データロガー、ディスプレイおよびNIST校正証明書付き
	OM-71-NIST	 熱電対データロガー、ディスプレイおよびNIST校正証明書付き
	OM-72-NIST	 �熱電対データロガー、ディスプレイおよびリモート温度センサ
ー、NIST校正証明書付き
	OM-40-BATT-6	 交換用3Vリチウム電池 (6個入りパック)、OM-71、OM-72およびOM73用
	CAL-3-HU	 OM-73用NISTトレーサビリティ校正証明書
	 熱電対	 精度1	 ロガーサポート範囲2
	 K	 ±0.7°C (1.3°F) 	 -250～1300°C (-418～2372°F)
	 J	 ±0.6°C (1.0°F) 	 -170～1000°C (-274～1832°F)
 	 E	 ±0.4°C (0.8°F) 	 -200～820°C (-328～1508°F)
	 N	 ±0.8°C (1.5°F) 	 -200～1300°C (-328～2372°F)
	 T	 ±0.7°C (1.3°F) 	 -200～400°C (-328～752°F)
	 S	 ±2.8°C (5.0°F) 	 -50～1760°C (-58～3200°F)
	 R	 ±2.8°C (5.0°F) 	 -50～1760°C (-58～3200°F)
	 B	 ±3.3°C (6.0°F) 	 20～1820°C (68～3308°F)
	 C	 ±1.7°C (3.0°F) 	 0～2320°C (32～4208°F)
熱電対温度範囲および精度 (OM-74)
1表記の精度はOM-74装置のみが対象です。 誤差は使用の熱電対線のグレード次